| 2 34 Neudorf / Burggaillenreuth - GéBweinstein - Ebermannstadt Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL oo o0 F OSSO QR F M

VERKEHRSHINWEIS RBu V14Kb V0199 V0199 V0199 V0199 V0T Vi4Kb RBu V01 V14Kb Vi4Kb VO1 V14Kb AST  AST T5AST
99

Neudorfer Hohe -4- (Obertruba) 06.16 06.33

- Neudorf (b. Obertrubach) 06.18 06.35

Obertrubach 06.22 06.39

Herzogwind Mitte 06.24 06.41

Barnfels Schulberg 06.28 06.45

Kleingesee Mitte 06.30 406.47

- Ost 06.31406.48

Allersdorf (b. GoBweinstein) 06.33 06.50

Stadelhofen (b. GéBweinst.) 06.35 06.52

GoBweinstein Am Biichenstock 06.37 €06.54 15.30

- Freibad 06.37 06.54 15.30

- Gasthof Zur Post 06.39 06.56 06.42 15.32 19.30 21.30 23.30

- Abzw. Etzdorf 06.41 06,58 06.43 15.34 19.30 21,30 23,30

Etzdorf 06.05 06.44 06.46 09.25 15.37

Tirkelstein 06.05 06.46 06.48 09.25 15.39

Hartenreuth Mitte 06.05 06.48 06.50 09.25 15.41

Leutzdorf 06.05 06,51 07,02 06,53 09.25 15,42 19.35 21,35 23,35

Abzw. Sattelmannsburg 06.05 07.09 08.06 09.25 13.43 13.35

Hardt/GéBweinstein Ortsmitte 06.05 07.08 08.05 09.25

- Siedlung 06.10 07.08 08,05 09.30

Thosmihle 06.10 06.49 09.30

Abzw. Uhleinshof 06.10 07.06 08.03 09.30 19.40 21.40 23.40

Wichsenstein Wolfsschlucht 06.10 07.05 08.02 09.30 19.40 21.40 23.40

- Kirche 06.10 07.04 08.01 09.30 19.40 21.40 23.40

- Grauer Berg 06.10 07.03 08.00 09.30 19.40 21.40 23.40

- Haide 06.10 07.02 07.59 09.30 19.40 21.40 23.40

Morschreuth Aussiedlerhof 06.15 06.59 07.56 09.35 19.45 21.45 23.45

- Ort 06.15 06.58 07.55 09.35 19.45 21.45 23.45

Moggast 06.15 07.06 07.00 07.52 09.35 15.46 19.45 21.45 23.45

- Abzw. Moggast 06.15 06.55 09.35

Wolkenstein (b. Ebermannstadt)  06.15 06,53 09.35

Thosmiihle 06.25 09.35

Urspring (b. Pretzfeld) 06.25 06.46 09.35

Wannbach Kirche 06.25 07.14 08.11 09.40 13.47 13.39

222 Wannbach Kirche ab 09.47 13.57 13.57

222 Forchheim an 10.18 14.25 14.25

222 Wannbach Kirche ab 07.18

222 Forchh. Paradepl./Cafe  an 07.50

Schmitt

Abzw. Litzelsdorf 07.17 08.12 13.49 13.41

Abzw. Hagenbach 07.18 08.13 13.50 13.42

Pretzfeld SchloBberg 07,20 08,15 13,53 13.45

Kanndorf 07.08 07.02 15.48 19.45 21.45 23.45

Burggaillenreuth 06.25 06.55 06.57 09.45

Windischgaillenreuth 06.25 06.58 07.00 09.45

Wohlmannsgesees 06.25 07.01 07.03 09.45

Trainmeusel 06.25 07.04 07.06 09.45

Birkenreuth 06.25 07.08 07.10 09.45 12.45 12.47

Buckenreuth 06.25 07.11 07.08 09.45 % %

WohImuthshdill 06.30 07.14 07.04 07.22 09.50 19.50 21.50 23.50

Abzw. Rothenbhl 06.30 07.18 07.13 07.14 07.15 07.25 09.50 12.49 12.51 15.53 19.50 21.50 23.50

Ebermannstadt Breitenb. Str. 07,21 07.22 07,17 07,27 «0,00 (12,52 €12,54 15,56 €20,00 €2,00 «00.00

- Schulzentr. (Hst 17) 07,20

- Schulzentr. (Hst 18) 07.25 07.30

- Kirchenplatz €06.30 $ 08.20 «10.00 «12.53 €12.55 13.58 13.50 15.57 €20.00 €2.00 «00.00

- Bahnhof @ 406.30 07.24 «07.24 «7.20 07.21 08.24 ¢10.00 12,56 ¢12.58 14.01 13.54 16.00 20.00 €2.00 «00.00

[=FH Ebermannstadt ab 06.38 08.30 13.04 13.04 14.04 14.04 16.04 20.04 22.04

[¥¥ Forchheim an 06.58 08.50 13.24 13.24 14.24 14.24 16.24 20.24 22.24

- Schulzentr. (Hst 16) 07.3107.33

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen T5=nur freitags Kb =Kleinbus
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11 Uhr und 17-23
Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.
«=hélt nur zum Aussteigen 99 =Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



@ | 2 34 Neudorf / Burggaillenreuth - GoBweinstein - Ebermannstadt

Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

-> Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
VERKEHRSMITTEL 2T e e - B B e B e~ I ) e I -
VERKEHRSHINWEIS Kb Kb99 AST99AST99 Kb AST99ASTI9ASTI9ASTI9ASTI9 AST99 ASTO9 AST99 ASTI9 ASTI9 ASTI9 AST99
Neudorfer Hohe -4- (Obertruba) ~ 06.54

- Neudorf (b. Obertrubach) 06.56

Herzogwind Mitte 06.58

Barnfels Schulberg 07.02

Kleingesee Mitte 07.04

- Ost 07.05

Allersdorf (b. GéBweinstein) 07.07

Stadelhofen (b. GoBweinst.) 07.09

GoBweinstein Am Blchenstock ~ 07.11

- Freibad 07.11

- Gasthof Zur Post 07.13 09.30 11.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30
- Abzw. Etzdorf 07.15 09.30 11,30 15,30 17.30 19.30 21,30 23,30 09.30 11,30 13.30 15,30 17,30 19,30 21.30
Etzdorf 07.18

Trkelstein 07.20

Hartenreuth Mitte 07.22

Leutzdorf 07.25 09.35 11,35 15,35 17.35 19.35 21,35 23,35 09.35 11,35 13.35 15,35 17,35 19,35 21.35
Abzw. Sattelmannsburg 08.29 13.43

Hardt/GéBweinstein Ortsmitte 08.28

- Siedlung 08.28

Abzw. Uhleinshof 08.26 09.40 11.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
Wichsenstein Wolfsschlucht 08.25 09.40 11.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
- Kirche 08.24 09.40 11.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
- Grauer Berg 08.23 09.40 11.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
- Haide 08.22 09.40 11.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
Morschreuth Aussiedlerhof 08.19 09.45 11.45 15.45 17.45 19.45 21.45 23.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
- Ort 08.18 09.45 11.45 15.45 17.45 19.45 21.45 23.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
Moggast 08.15 09.45 11.45 15.45 17.45 19.45 21.45 23.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
Wannbach Kirche 0834 ¢ ¢ 1347 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ SR S S SN S S
222 Wannbach Kirche ab 08.47

222 Forchheim an 09.18

Abzw. Litzelsdorf 08.35

Abzw. Hagenbach 08.36

Pretzfeld SchloBberg 08,38

Kanndorf 09.45 11.45 15.45 17.45 19.45 21.45 23.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
Burggaillenreuth 07.29

Windischgaillenreuth 07.32

Wohimannsgesees 07.35

Trainmeusel 07.38

Birkenreuth 07.42

Buckenreuth 07.45

WohImuthshdill 07.48 09.50 11.50 15.50 17.50 19.50 21.50 23.50 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
Abzw. Rothenbhl 07.52 09.50 11.50 15.50 17.50 19.50 21.50 23.50 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
Ebermannstadt Breitenb. Str. 07.55 10,00 €12.00 «16.00 ¢18.00 €20.00 €2.00 «00.00 «10.00 €12.00 «14.00 «16.00 «18.00 €20.00 €2.00
- Kirchenplatz S 08.43¢10.00 12,00 13.58 ¢16.00 «18.00 €0.00 €2.00 €00.00 €10.00 €12.00 «14.00 «16.00 €18.00 €0.00 €2.00
- Bahnhof @ 07.58 08.47 €10.00 «12.00 14.01 «16.00 ¢18.00 €20.00 €2.00 «0.00 «10.00 12,00 14,00 «16.00 «18.00 €20.00 €2.00
[FH Ebermannstadt ab 08.04 09.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
Forchheim an 08.24 09.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24

ZEICHENERKLARUNG: Kb = Kleinbus

AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).

AST-Zuschlag erforderlich.

«=hélt nur zum Aussteigen 99 =Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



| 234 Ebermannstadt - Burggaillenreuth - GoBweinstein Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL oo oooocecoo oo EiE oo & H B W
A Forchheim ab 10.06 11.40 11.40 12.40 12.40 12.40 12.40 13.40 13.40 16.40 16.40 16.40 16.40 18.40 20.40 22.40
Ebermannstadt an 10.26 12.00 12.00 13.00 13.00 13.00 13.00 14.00 14.00 17.00 17.00 17.00 17.00 19.00 21.00 23.00
VERKEHRSHINWEIS RBu V0199 V0199 V14Kb RBu V0199 Vi4Kb V0199 V0199 V01 V14Kb VO1 ~ S5099 S50 T2RBu V14Kb S5099 S5099 505 RBu99 AST AST99
99 99 RBu RBu99 RBu99

Ebermannstadt Bahnhof @ 10.30 11.05 12.05 12.10 13.04 13.05 13.05 13.05 14.05 14.05 15.23 15.25 17.0517.05 17.05 17.05 19.05 21.05 23.05
- Kirchenplatz »10.30 11.06 12.06 12.11 13.03 13.06 13.06 13.06 14.06914.05 15.24 15.26 »17.05 17.06 17.0617.05 »19.05 »21.05 »23.05
- Breitenbacher Str. »10.30 11.07 12.07 12.12 12.56 13.02 13 07 13.07 13.07 14.0714.05 15.25 15 27 »17.05 17.07 17.07»17.05 »19.05 »21.05 »23.05
- Schulzentr. (Hst 16) § § 13,10 § § S
- Schulzentr. (Hst 17) 13 10 17.10
- Schulzentr. (Hst 18) 11,10 12,10 12.55 13,10 114,05 15, 28 »17.05 17.1017.05 »19,05 921,05 923,05
Pretzfeld SchloBberg 13.02 13.10
Abzw. Hagenbach 13.03 13.11
Abzw. Litzelsdorf 13.05 13.13
222 Forchheim ab 12.00 16.00
222 Wannbach Kirche an 12.27 16.27
Wannbach Kirche 12,30 13.07 13.15 16.30 $
Urspring (b. Pretzfeld) 13.10 13.18 748
Abzw. Rothenbihl q1.14 1214 12.16 13,14 13.14 13,14 d4.10 14.10 15.32 15,34 17.1047,14 (17.14 17.10 19.10 21.10 23.10
WohImuthshill d1.18 12.18 12.20 13.17 «14.14 14.10 535 17.10 717 17.10 19.10 21.10 23.10
Buckenreuth d121 12.2112.23 13.20 417 14.10 45,36 17.10 (7,20 17.10 19.10
Birkenreuth 11.40 12.4512.47 13.18 (1421 14.15 5,38 17.15d7.18 17.1519.15
Trainmeusel q1.37 1242 12.44 13.22 1425 14.15 542 17.15d7.22 17.1519.15
Wohimannsgesees q1.35 12.40 12.42 13.25¢14.28 14.15 545 17.1547.25 17.1519.15
Moggast 124 12.29 12.31 13,20 (13,27 428 14150540 ¢ 1715 ¢ «7.28 17.1519.15 21,15 23,15
Windischgaillenreuth q1.32 12.37 12.39 13.28 (14.31 14.15 15.48 17154728 17.1519.15
Burggaillenreuth 129 12.34 12,36 13.31414.34 14.15 15,51 17.15417.31 17.1519.15
Kanndorf «10.40 (1.23 12.23 13.18 1325 14.154¢5.38 17.15d7.27 17.1519.15 21.15 23.15
Thosmihle q040 ¢ $ 13.1313.21 14.15 4541 17.15 17.1519.15
Wolkenstein (b. Ebermannstadt) S «11.25 2,30 (42,32 13.17 13.25 14154542 17.15 17,30 17.1519.15
Abzw. Moggast 040 13.18 13.26 14.15 17.15 17.1519.15
Morschreuth Ort «0.40 13.22 13.30 14.15d5.44 17.15 7.32 17.1519.15 21.15 23.15
- Aussiedlerhof «10.40 13.23 13.31 14.15 17.15 «17.33 17.15 19.15 21.15 23.15
Wichsenstein Haide «10.45 12.40 13.26 13.34 14.20 «16.40 17.20 «17.36 17.20 19.20 21.20 23.20
- Grauer Berg «10.45 12.40 13.27 13.35 14.20 «16.40 17.20 €17.37 17.20 19.20 21.20 23.20
- Kirche 045 12.40 13.28 13.36 14.20 «16.40 17.20 17,38 17.20 19.20 21.20 23.20
- Wolfsschlucht 045 12.40 13.29 13.37 14.20 «16.40 17.20 «17.39 17.20 19.20 21.20 23.20
Abzw. Uhleinshof «10.45 12.40 13.30 13.38 14.20 1640 17.20 «17.40 17.20 19.20 21,20 23.20
Hardt/GéBweinstein Siedlung «10.50 12.40 13.31 13.39 14.25 1645 17.25 741 17.2519.25
- Ortsmitte «10.50 12.40 13.32 13.40 14.25 1645 17.25 742 17.25 19.25
Abzw. Sattelmannsburg 0,50 12.40 13.35 13.43 14.25 645 17.25 743 17.2519.25
Leutzdorf «10.50 324 13.35 14.37 14.25 15.54 17.2517.34 17.25 21.2523.25
Hartenreuth Mitte «10.50 13.37 1439 14.25 5,55 17.2547.35 17.25
Turkelstein «10.50 13.39 (1441 14.25 5,56 17.25417.36 17.25
Etzdorf 40,50 13.41 4443 14.25 5,56 17.2547.36 17.25
GoBweinstein Abzw. Etzdorf 40,55 327 13.4344.45 14.30 557 17.30 7.37 17.30 21.30 23.30
- Gasthof Zur Post «10.55 329 13.45€4.47 14.30 15.59 17.30 17.39 17.30 21.30 23.30
- Freibad 3.31 449 14.30 16.01 17.30 17.41 17.30 21.30 23.30
- Am Biichenstock «3.31 4.49 14.30 16.01 17.30 17.41 17.30 21.30 23.30
Stadelhofen (b. GoBweinst.) 13.34 14,52 16.04 q7.44
Allersdorf (b. G6Bweinstein) 13.35 4,53 16.05 745
Klelngesee Ost 43.36 454 16.06 746

- Mitt q3.37 455 16.07 q7.47
Barnfels Schulberg 13.39 4,57 16.09 749
Herzogwind Mitte 13.41 459 16.11 751
Obertrubach 343 45,01 16.13 753
Neudorfer Hohe -4- (Obertruba) 347 5,05 q6.17 q7.57
- Neudorf (b. Obertrubach) «3.49 5,07 «6.19 7,59

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen S05 = nur freitags an Schultagen
T2 =nur dienstags Kb =Kleinbus
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11 Uhr und 17-23
Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.
«=hélt nur zum Aussteigen »=hélt nur zum Einsteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



| 234 Ebermannstadt - Burggaillenreuth - GéBweinstein

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

Schmetterling

« Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
VERKEHRSMITTEL B o @B B 8 & BN EEEREEN
[@FR Forchheim ab 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40

Ebermannstadt

an 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00

09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00

VERKEHRSHINWEIS

ASTO9AST99 Kb99 Kb AST99AST99ASTI9AST9I9

AST99 ASTO9 ASTO9 ASTI9 ASTI9 AST99 ASTO9 ASTO9

Ebermannstadt Bahnhof @
- Kirchenplatz
- Breitenbacher Str.

09.05 11.05 13.04 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05
»09.05 #11.05 13.03 15.06»17.05 19.05 »21.05 »23.05
»09.05 »11,05 13.02 15.07»17.05 19,05 »21.05 »23.05

09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05
909.05 »11.05 »13.05 »15.05 »17.05 »19.05 »21.05 »23.05
»09.05 11,05 »13.05 15,05 »17.05 19,05 »21.05 »23.05

- Schulzentr. (Hst 18)
Pretzfeld SchloBberg
Abzw. Hagenbach
Abzw. Lutzelsdorf
Wannbach Kirche
Urspring (b. Pretzfeld)

200,05 11,05 ¢ 917,05 919,05 921,05 923,05
13.10
13.11
13.13
13.15
13.18

»09.05 11,05 »13,05 15,05 »17,05 19,05 921,05 923,05

Abzw. Rothenbihl

09.10 11.10 €510 17.10 19.10 21.10 23.10

09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10

WohImuthshdill 09.10 11.10 514 17.10 19.10 21.10 23.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
Buckenreuth q5.17

Birkenreuth «15.21

Trainmeusel 15.25

Wohlmannsgesees 1528

Moggast 09.15 11,15 ¢ 17,1519,15 21,15 23,15 09.15 11,15 13,15 15,15 17,15 19,15 21,15 23,15
Windischgaillenreuth 531

Burggaillenreuth 5,34

Kanndorf 09.1511.15 17.1519.15 21.15 23.15 09.1511.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
Thosmihle 13.21

Wolkenstein (b. Ebermannstadt) 13.25

Abzw. Moggast 13.26

Morschreuth Ort
- Aussiedlerhof
Wichsenstein Haide

09.15 11.15 13.30
09.15 11.15 13.31
09.20 11.20 13.34

17.1519.15 21.15 23.15
17.1519.1521.15 23.15
17.20 19.20 21.20 23.20

09.1511.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
09.1511.15 13.1515.15 17.15 19.15 21.15 23.15
09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20

- Grauer Berg
- Grauer Berg Mitte
- Kirche

09.20 11,20 13,35 17,20 19,20 21,20 23.20
23.20

09.20 11.20 13.36 17.20 19.20 21.20 23.20

09.20 11,20 13,20 15,20 17,20 19,20 21,20 23,20
09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20

- Wolfsschlucht
Abzw. Uhleinshof

09.20 11.20 13.37
09.20 11,20 13.38

17.20 19.20 21.20 23.20
17,20 19,20 21,20 23,20

09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20
09.20 11,20 13,20 15,20 17,20 19,20 21,20 23,20

Hardt/GéBweinstein Siedlung 13.39

- Ortsmitte 13.40

Abzw. Sattelmannsburg .

Leutzdorf 09.25 11.25 15.37 17.25 19.25 21.25 23.25 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25
Hartenreuth Mitte 539

Tirkelstein 541

Etzdorf 543

GoBweinstein Abzw. Etzdorf 09.30 11.30 545 17.30 19.30 21.30 23.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30
- Gasthof Zur Post 09.30 11.30 15.47 17.30 19.30 21.30 23.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30
- Freibad 09.30 11.30 15.49 17.30 19.30 21.30 23.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30
- Am Biichenstock 09.30 11.30 15.49 17.30 19.30 21.30 23.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30
Stadelhofen (b. GéBweinst.) 5,52

Allersdorf (b. GéBweinstein) 5,53

Kleingesee Ost 15,54

- Mitte 15,55

Bérnfels Schulberg 557

Herzogwind Mitte 559

Obertrubach «16.01

Neudorfer Hohe -4- (Obertruba) «16.05

- Neudorf (b. Obertrubach) «6.07

ZEICHENERKLARUNG: Kb = Kleinbus

ST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).

AST-Zuschlag erforderlich.
«=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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